证券代码：300020     证券简称：银江股份     公告编号：2010-013

浙江银江电子股份有限公司

关于重大工程中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，本公司收到浙江中国小商品城集团股份有限公司的中标通知书，在"

义乌国际商贸城五区（三期市场二阶段）及篁园服装市场改建弱电工程"项目中，

本公司为中标单位，具体情况公告如下：

一、中标情况概述

在"义乌国际商贸城五区（三期市场二阶段）及篁园服装市场改建弱电工程"

项目中，本公司中标总金额为：人民币 3563.13 万元。约定工期：218 日历天。

二、交易对方情况介绍

浙江中国小商品城集团股份有限公司于 1993 年 12 月 28 日注册成立，现有

注册资本 124,968,637 元，经营范围为：实业投资开发，市场开发经营，市场配

套服务，金属材料、建筑装饰材料、百货、针纺织品、五金交电化工、办公设备、

通信设备（不含无线）、机电设备的销售后服务，信息咨询服务。自营和代理内

销商品范围内商品的进出口业务。经营进料加工和“三来一补”业务，经营对外

贸易和转口贸易，含下属分支机构的经营范围。

该公司与本公司不存在关联关系。

三、该项目中标对公司的影响

该项目中标金额占公司 2008 年营业收入的 10.21%，将对公司 2010 年的业

绩产生积极的影响，对公司业务的独立性无重大影响。

公司将根据合同签订情况，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

浙江银江电子股份有限公司董事会

二○一○年三月二日